



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

k veřejné zakázce č. 4/2020, s názvem „Pořízení osobních ochranných pracovních prostředků II“ (č.spisu ZZS/Bi/2020/4/OOPP II)

I. Zadavatel v souvislosti s dotazy podanými dodavatelem k této veřejné zakázce v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže zveřejňuje odpověď na dané dotazy (vysvětlení zadávací dokumentace).

Dotaz č.1 podaný dodavatelem v přesném znění:

„Žádám o vysvětlení technických podmínek k výše uvedené VZ- část „Polokošile KR a polokošile DR“

1. Ze zadání vyplývá, že límec a léga na zapínání jsou ze stejného materiálu, přičemž límec je navíc po obvodu prošit. Toto řešení není zcela obvyklé, límec se většinou prošívá v případě, že je zhotoven z vlastního materiálu polokošile, proto žádáme zadavatele o vysvětlení, že zadání chápeme správně.

Prosím tedy o potvrzení, že límec i léga jsou ze stejného materiálu, a to ze žebrového límcového nápletu s tím, že límec je ještě po celém obvodu prošit jednoduchým stehem.“

Odpověď zadavatele na dotaz č.1:

Límeček i léga jsou ze **stejného základního materiálu**, s tím, že pouze límeček je proveden ze žebrového nápletu, a je po celém obvodu prošit jednoduchým stehem.

Dotaz č.2 podaný dodavatelem v přesném znění:

„2. Dále bych požádala o informaci, zda UHF čip má být součástí cenové nabídky, nebo si je bude zadavatel dodávat.“

Odpověď zadavatele na dotaz č.2:

UHF čip **je součástí** cenové nabídky dodavatele.

II. Zadavatel nemění zadávací podmínky, proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Ostravě dne 14.7.2020

MUDr. Roman Gřegoř, MBA
ředitel